数据页
编制日期 2014年5月21日 下午05时11分27秒
  目录日期 10.03.2014 / 保留技术修改权利。 1
OMNIMATE 信号 - BC/SC 3.81 系列
BCF 3.81/03/180F SN BK BX
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
订货数据
类型 BCF 3.81/03/180F SN BK BX
订货号 1971570000
版本 PCB 接插件, 插头, 3.81 mm, 回路数: 3, 180°, 直插
式弹簧连接, 最大压接面积: 1.5 mm², 盒装
GTIN (EAN) 4032248680504
最小包装数 50 个
产品数据 IEC: 320 V / 17.5 A / 0.14 - 1.5 mm²
UL: 300 V / 10 A / AWG 26 - AWG 16
包装 盒装
PUSH IN 直插式 -魏德米勒创新的联接系统简化了导线联
接。
用户和应用能获得下列优势:
• 由于元件高度小， 因此能采用高密度包装。 只需要插入
准备好的导线即完成联接
• 与紧凑型SCDN / SCDN-THR 双层焊针插座配合, 实现元
件高密度
• 集成按钮能打开压接单元, 简化操作
• 操作直观, 清楚区分进线区和操作区。
• 采用魏德米勒专利释放杆(LR), 无需工具即可锁定和释放
联接
魏德米勒接插件，间距为3.81毫米（0.15英寸），布局与
标准接插件兼容，允许进行编码, 提供标记空间。
数据页
OMNIMATE 信号 - BC/SC 3.81 系列
BCF 3.81/03/180F SN BK BX
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
编制日期 2014年5月21日 下午05时11分27秒
  目录日期 10.03.2014 / 保留技术修改权利。 2
尺寸及重量
净重 3.62 g
系统参数
产品系列 OMNIMATE 信号 - BC/SC
3.81 系列
  导线连接方式
直插式弹簧连接
导线出线方向 180°   间距 mm (P) 3.81 mm
间距 inch (P) 0.15 inch   回路数 3
直杆螺丝刀口尺寸 0.4 x 2.5   相关标准 DIN 5264
剥线长度 9 mm   L1（mm） 7.62 mm
L1（inch） 0.3 inch   防触电保护（按照DIN VDE 0470） IP 20
防触电保护（按照DIN VDE57106） 手指安全保护
可联接导线
最小压接面积 0.14 mm²   最大压接面积 1.5 mm²
导线最小压接面积 AWG AWG 26   导线最大压接面积 AWG AWG 16
单股导线的，最小值 H05(07) V-U 0.14 mm²   单股导线的，最大值 H05(07) V-U 1.5 mm²
软导线，最小压接面积 H05(07) V-K 0.14 mm²   软导线，最大压接面积 H05(07) V-K 1.5 mm²
最小压接面积 带管状端头，符合DIN46
2281 0.25 mm²
  最大压接面积 带管状端头，符合DIN46
2281 1.5 mm²
最小压接面积 带预绝缘管状端头(DIN 46
228/4) 0.25 mm²
  最大压接面积 带预绝缘管状端头(DIN 46
228/4) 1 mm²
塞规a x b或ø（EN 60999） 2.4 mm x 1.5 mm; 1.9mm
材料
绝缘材料 PA GF   颜色 黑色
比色表 (相似) RAL 9011   阻燃等级符合 UL 94 V-0
CTI ≥ 550   触点材料 Cu-Leg
插针镀层 镀锡   最低操作温度 -50 °C
最高操作温度 120 °C   最小安装温度 -25 °C